

ÅRSRAPPORT 2019/2020

Vandrup Invest ApS

J.A. Schwartz Gade 23
2100 København Ø

CVR nr. 31 87 20 22

Indsender:

Revision & Data A/S
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent

Karsten Vandrup Westh

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance pr. 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vandrup Invest ApS
J.A. Schwartz Gade 23
2100 København Ø

CVR-nr.: 31872022
Stiftelsesdato: 1. juli 2018
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Karsten Vandrup Westh

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer FSR
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. november 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er, at foretage investeringer i andre selskaber og levere konsulenttydelser indenfor IT og medieområdet samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. - 190.084. mod kr. - 35.742 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. - 190.084 mod kr. - 68.918 sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	-159.691	-144.497
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	70.000
Andre finansielle indtægter	0	41.887
Andre finansielle omkostninger	-30.393	-3.132
Ordinært resultat før skat	-190.084	-35.742
Skat af årets resultat	0	-33.176
ÅRETS RESULTAT	-190.084	-68.918
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	150.000	200.000
Overført resultat	-340.084	-268.918
Disponeret i alt	-190.084	-68.918

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Kryptovaluta	60.000	60.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	25.000	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	803.264	962.417
Finansielle anlægsaktiver i alt	868.264	1.027.417
Anlægsaktiver i alt	928.264	1.087.417
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender	15.767	8.978
Tilgodehavender i alt	15.767	8.978
Likvide beholdninger	12.706	200.556
Likvide beholdninger i alt	12.706	200.556
Omsætningsaktiver i alt	28.473	209.534
AKTIVER I ALT	956.737	1.296.951

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	756.478	1.096.562
Egenkapital i alt	881.478	1.221.562
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	35.259	35.389
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	75.259	75.389
Gældsforpligtelser i alt	75.259	75.389
PASSIVER I ALT	956.737	1.296.951

1. Eventualforpligtelser
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.